
Dva poslední dubnové víkendy byly ve znamení bojů o tituly Mistr Pardubického kraje 2006.
Jména mistrů Pardubickéhokraje pro rok 2006 jsou: žáci - Michal Landa (Č.Třebová), žákyně - K. Pekařová (SK SC

Svitavy), dorostenci - P. Jiroušek (Ústí n. O. II), dorostenky - L. Johnová (Č.Třebová), junoři - K. Pešorna (Rybník), juniorky
- H. Bydžovská (Pardubice), muži - J. Hetych (Č.Třebová), ženy - M. Prokopová (Pardubice), senioři - M. Dušek (Rybník) a
seniorky -  H. Krumlová (Pardubice).

JUNIOŘI, Č. Třebová, 22.4.2006

  1. Pešorna Karel TJ Sokol Rybník 574
  2. Mísař Tomáš TJ Sokol Rybník 552
  3. Rus Petr SKSC Svitavy - Lány 546
  4. Herrman Tomáš TJ Sokol Rybník 523
  5. Novák Milan SKSC Svitavy - Lány 523
  6. Müller Tomáš TJ Sokol Rybník 520

Na M-ČR postoupili K. Pešorna a T. Mísař. Mistrovství se hraje
13. až 14.5.2006 v Horním Benešově.

JUNIORKY, Pardubice, 22.4.2006

  1. Bydžovská Hana TJ Tesla Pardubice 394
2. Pleskotová Monika TJ Sokol Rybník 358

Na M-ČR postupuje H. Bydžovská. Hraje se 13. až 14.5.2006
v Rosicích (u Brna).DOROSTENCI, Č. Třebová, 22.4.2006

  1. Jiroušek Pavel TJ Jiskra Ústí n. Orlicí 602
  2. Šťastný Ondřej TJ Sokol Rybník 559
  3. Kaplan Zdeněk TJ Jiskra Ústí n. Orlicí 537
  4. Jiroušek Michal TJ Jiskra Ústí n. Orlicí 536
  5. Gregar Pavel TJ Loko Č.Třebová 532
  6. Najman Zdeněk TJ Sokol Rybník 522
  7. Talacko Michal TJ Tesla Pardubice 517
  8. Šic Michal TJ Tesla Pardubice 516
  9. Markl Zdeněk TJ Loko Č.Třebová 509

 10. Stejskal Martin TJ Jiskra Ústí n. Orlicí 501
 11. Müller Lukáš TJ Sokol Rybník 494
 12. Suchý Jan TJ Sokol Rybník 487
 13. Šimek Michal TJ Jiskra Ústí n. Orlicí 462
 14. Hemerka Jakub KK Vysoké Mýto 430
 15. Pícha Michal KK Vysoké Mýto 405

Zleva T. Mísař, K. Pešorna a P. Rus.

Na obrázku nahoře společné foto dorostenců před zahájením
mistrovství.

Vlevo na obrázku dorostenci O. Šťastný, P. Jiroušek a Z.
Kaplan. Nutno dodat, že ústečtí dorostenci i v soutěži jednotlivců
prokázali svoje kvality a z družstva, které získalo titul Mistra
České republiky 2006, postoupili dva na Mistrovství České
republiky. Výborný výkon předvedl Pavel Jiroušek. Titul Mistra
Pardubického kraje je zcela jistě v povolaných rukou. Ústeckým
hráčům dokázal vzdorovat jenom O. Šťastný z Rybníka.
Mistrovství se hraje 13. až 14.5.2006 v Liberci.



DOROSTENKY, Č. Třebová, 22.4.2006

  1. Johnová Ludmila TJ Loko Č. Třebová 558
  2. Rubišarová Hana TJ Tesla Pardubice 523
  3. Kaucká Lucie TJ Loko Č. Třebová 521
  4. Klusáková Jana SK SC Svitavy 506
  5. Rusová Gabriela SK SC Svitavy 503
  6. Jánová Andrea TJ Loko Č. Třebová 494
  7. Machová Denisa TJ Loko Č. Třebová 463

Na M-ČR postoupili L. Johnová, H. Rubišarová a L. Kaucká.
Mistrovství se hraje 13. až 14.5.2006 v Náchodě.
Na obrázku vpravo společné foto. Dole medailistky - zleva H.
Rubišarová, L. Johnová a L. Kaucká.

ŽÁCI, Svitavy, 23.4.2006

  1. Landa Michal TJ Loko Č. Třebová 390
  2. Chovanec Roman TJ Loko Č. Třebová 359
  3. Chmelař Daniel SKSC Svitavy - Lány 346
  4. Leinweber Jan SKSC Svitavy - Lány 345
  5. Holubec Michal SKSC Svitavy - Lány 293
  6. Škorňa Alexandr KK Vysoké Mýto 291

Na M-ČR postoupili M. Landa a R. Chovanec. Mistrovství se
hraje 20.5.2006 v Hořicích.

ŽÁKYNĚ, Svitavy, 23.4.2006

  1. Pekařová Klára SKSC Svitavy - Lány 320
K. Pekařová postupuje na M-ČR, které se hraje
20.5.2006 v Přerově.
Na fotografii vlevo společné foto účastníků Mistrovství
Pardubického kraje ve Svitavách. Nahoře medailisté -
zleva R. Chovanec, M. Landa a D. Chmelař. Ve výřezu K.
Pekařová.



ŽENY, Pardubice, 22.4.2006

  1. Prokopová Martina TJ Tesla Pardubice 382
Na M-ČR žen postupuje M. Prokopová. Mistrovství se hraje
20. až 21.5.2006 ve Valašském Meziříčí.

SENIORKY, Pardubice, 22.4.2006

  1. Krumlová Hana TJ Tesla Pardubice 419
  2. Donátová Marie TJ Tesla Pardubice 406
  3. Veselá Věra TJ Tesla Pardubice 388
  4. Jeníčková Alena TJ Tesla Pardubice 352

Na M-ČR postupuje H. Krumlová. Mistrovství se hraje
20.5.2006 v Táboře.

Na fotografi ích
vpravo nahoře:
M. Prokopová a H.
Krumlová.
Vlevo juniorky
M. Pleskotová a H.
Bydžovská.
Příští zpravodaj už
bude kompletní se
všemi zbývajícími
výsledky.

SENIOŘI, Česká Třebová, 29.4.2006

1. Dušek Miroslav TJ Sokol Rybník 582
2. Fiurášek Jaroslav TJ Loko Č. Třebová 577
3. Ledajaks Josef KK Vysoké Mýto 563
4. Plaňanský Agaton TJ Loko Č. Třebová 561
5. Zemánek Ladislav TJ Tesla Pardubice 553
6. Beránek Ladislav KK Vysoké Mýto 544
7. Kolář Miroslav st. TJ Sokol Rybník 541
8. Skala Miroslav SK Kuželky Přelouč 536
9. Lang Karel TJ Loko Č. Třebová 531

10. Doležal Pavel KK Vysoké Mýto 529
11. Brýdl Jaroslav TJ Tesla Pardubice 520
12. Rus Jiří SK SC Svitavy-Lány 516
13. Beran Ladislav TJ Loko Č. Třebová 509
14. Jandera Pavel KK Vysoké Mýto 487
15. Paša Jan TJ Tesla Pardubice 469
16. Varga Ladislav TJ Jiskra Ústí n. O. II 456

Na M-ČR postupují M. Dušek a A. Plaňanský. Mistrovství se
hraje 20.5.2006 v Chomutově. Tak ať se daří.

MUŽI, Česká Třebová, 29.4.2006 - kvalifikace

  1. Hetych Jiří TJ Loko Č.Třebová 659
  2. Kmoníček Jiří TJ Loko Č.Třebová 613
  3. Zubalík Karel TJ Loko Č.Třebová 591
  4. Vymazal Pavel TJ Loko Č.Třebová 589
  5. Kašpar Václav KK Vysoké Mýto 580
  6. Hýbl Miloslav TJ Loko Č.Třebová 569
  7. Kubant Pavel SKK Přelouč 553
  8. Kolář Václav TJ Sokol Rybník 552
  9. Stráník Jaroslav KK Vysoké Mýto 548

 10. Veselý Vít TJ Tesla Pardubice 548
 11. Kolář Miroslav ml. TJ Sokol Rybník 543
 12. Ezr Vlastimil TJ Sokol Rybník 542
 13. Hůlka Lukáš TJ Sokol Rybník 541
 14. Hynek Michal KK Vysoké Mýto 540
 15. Tlustoš Jan TJ Loko Č.Třebová 536
 16. Holý Martin TJ Tesla Pardubice 528

 17. Miláček Petr SKK Přelouč 525
 18. Malík Zdeněk TJ Tesla Pardubice 524
 19. Kasa Dušan SKK Přelouč 515
 20. Dostál Jaromír TJ Jiskra Ústí n. O. II 514
 21. Richter Vít TJ Tesla Pardubice 498
 22. Stejskal Rudolf TJ Jiskra Ústí n. O. II 486
 23. Dlouhý Petr KK Vysoké Mýto 475
 24. Zachař Čeněk SK SC Svitavy - Lány 472

Nahoře společné foto seniorů před zahájením bojů o mistrovský
titul a dvě postupová místa na M ČR.
Dole vítězné trio - zleva J. Fiurášek, M. Dušek a J. Ledajaks.

Po dopolední bitvě seniorů zahájili mistrovství také jejich mladší
kolegové - mužská věková kategorie (24 - 49 let). Zde se
očekávalo dobré umístění zejména od hráčů prvoligového
družstva TJ Lokomotiva Č. Třebová. Očekávání se naplnilo. V
první šestce bylo pět hráčů tohoto týmu. Skvělý výkon 659, což
je zároveň nový rekord kuželny, předvedl Jiří Hetych. Do finále
postupovalo prvních dvanáct.



MUŽI, Česká Třebová, 30.4.2006 - finále

  1. Hetych Jiří TJ Loko Č.Třebová 617
  2. Kašpar Václav KK Vysoké Mýto 611
  3. Hýbl Miloslav TJ Loko Č.Třebová 609
  4. Kmoníček Jiří TJ Loko Č.Třebová 596
  5. Vymazal Pavel TJ Loko Č.Třebová 587
  6. Stráník Jaroslav KK Vysoké Mýto 578
  7. Kolář Václav TJ Sokol Rybník 545
  8. Ezr Vlastimil TJ Sokol Rybník 538
  9. Veselý Vít TJ Tesla Pardubice 532

 10. Kubant Pavel SKK Přelouč 532
 11. Kolář Miroslav ml. TJ Sokol Rybník 469

Nedělní ráno přivítalo pouze jedenáct hráčů, neboť Karlu
Zubalíkovi se obnovilo jeho zranění a tak do finále nemohl
nastoupit. To zvýšilo šance další hráčů na vylepšení jejich
dosavadního umístění.
Bitva to byla zcela jistě napínavá. Jirka Hetych nenechal
nikoho na pochybách, že jeho sobotní výkon nebyl náhodný
a  opět  pokoř i l  šes t is tovku .  To  se  podař i lo  také
vysokomýtskému Václavu Kašparovi a ve svém důsledku mu
to za j is t i lo  v  konečném účtování  bronzovou medai l i .
Miloslavu Hýblovi k medaili jeho výborných 609 kuželek
nepomohlo. Ztráta z kvalifikace byla přece jen značná. Přesto
postupuje na M ČR, neboť Václav Kašpar se práva postupu
vzdal.
Na M-ČR tedy pojedou J. Hetych, J. Kmoníček a M.
Hýbl. Mistrovství se hraje 20. až 21.5.2006 v
západočeském Hazlově. Tak ať se daří.

Vpravo nahoře společné foto mužů před zahájením bojů o
mistrovský titul a tři postupová místa na M ČR. Pod ním vítězné
trio - zleva J. Kmoníček, J. Hetych a V. Kašpar. Vpravo dole
novopečený mistr Pardubického kraje Jiří Hetych v akci.

MUŽI, Česká Třebová, 29. - 30.4.2006

Celkové pořadí

  1. Hetych Jiří TJ Lokomotiva Č.Třebová 659 617 1276
  2. Kmoníček Jiří TJ Lokomotiva Č.Třebová 613 596 1209
  3. Kašpar Václav KK Vysoké Mýto 580 611 1191
  4. Hýbl Miloslav TJ Lokomotiva Č.Třebová 569 609 1178
  5. Vymazal Pavel TJ Lokomotiva Č.Třebová 589 587 1176
  6. Stráník Jaroslav KK Vysoké Mýto 548 578 1126
  7. Kolář Václav TJ Sokol Rybník 552 545 1097
  8. Kubant Pavel SKK Přelouč 553 532 1085
  9. Veselý Vít TJ Tesla Pardubice 548 532 1080
 10. Ezr Vlastimil TJ Sokol Rybník 542 538 1080
 11. Kolář Miroslav ml. TJ Sokol Rybník 543 469 1012
 12. Zubalík Karel TJ Lokomotiva Č.Třebová 591 591
 13. Hůlka Lukáš TJ Sokol Rybník 541 541
 14. Hynek Michal KK Vysoké Mýto 540 540
 15. Tlustoš Jan TJ Lokomotiva Č.Třebová 536 536
 16. Holý Martin TJ Tesla Pardubice 528 528
 17. Miláček Petr SKK Přelouč 525 525
 18. Malík Zdeněk TJ Tesla Pardubice 524 524
 19. Kasa Dušan SKK Přelouč 515 515
 20. Dostál Jaromír TJ Jiskra Ústí n. O. II - Hylváty 514 514
 21. Richter Vít TJ Tesla Pardubice 498 498
 22. Stejskal Rudolf TJ Jiskra Ústí n. O. II - Hylváty 486 486
 23. Dlouhý Petr KK Vysoké Mýto 475 475
 24. Zachař Čeněk SK SC Svitavy - Lány 472 472


